01.30.00.ПР.001.04-ОБ.03.04
Изјава за безбедност 

за овластени економски оператори

ОЕО

	Име/Назив на трговското друштво
	     

	Единствен даночен број
	     

	Седиште  / адреса
	     

	Телефон 
	     

	Електронска пошта
	     


Преку оваа изјава го изјавувам следното:
· Стоката која се произведува, складира, товари или превезува по налог на овластениот економски оператор (ОЕО), која се испорачува на ОЕО или која се презема за испорака од ОЕО е:

· произведена, складирана, подготвена и натоварена во заштитени деловни простории и заштитени зони за натовар и испорака

· заштитена од неовластен пристап во текот на производството, складирањето, подготовката, натоварот и превозот

· Производството, складирањето, подготовката, натоварот и превозот на стоката е спроведено од страна на доверливи вработени лица

· Деловните партнери кои работат во мое име се известени дека исто така треба да го обезбедат синџирот на снабдување како што е погоре наведено.
	Име и презиме на овластениот потписник

	     
	Печат 
(доколку е потребно)

	Положба 
	     
	

	Потпис 
	     
	

	Датум на издавање
	     
	


Оваа изјава се издава за:

	Назив на трговското друштво
	     

	Единствен даночен број 
	     

	Седиште 
	     



� Текстот треба да се прилагоди земајќи го предвид деловниот модел и улогата во меѓународниот  синџир на снабдување 





� Овластен потписник во трговското друштво 





